
TRAS-INTER CO., LTD. 

Create Kobe Building 9F 

80 Kyomachi,Chuo-ku, Kobe 650-0034 Japan 

Tel 078-327-6612  Fax 078-327-6613 
 

平成 26年 1月吉日 

 

お客様各位 

トラスインテル株式会社 

 

 

輸出 LCL JAPAN THC 改定のご案内 
 

 

拝啓、貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

  さて、掲題の件につき、2014 年 2 月 1 日より日本発貨物に対し、JAPAN THC 

(TERMINAL HANDLING CHARGE)を下記の通り改定させて頂く事となりましたのでご案内

申し上げます。 

 

  今後ともなお一層の顧客サービスに努める所存ですので、何卒ご理解とご協力を

賜ります様宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 

改定前   ： ＠￥1,250/RT 

改定後   ： ＠￥1,800/RT 

適用開始日 ： 2014 年 2 月 1 日出港本船より 

対象航路  ： 日本発全航路（韓国航路を除く） 

 

 

以上 

  

 

尚、ご質問等ございましたらお問い合わせ頂けます様お願い致します。 


